
 

 

DT.234 -2/16 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  37/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. likwidacji rzeczowych składników 
majątku trwałego  
 
 
Na podstawie § 22 ust. 5 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                   
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje się stałą Komisję ds. likwidacji rzeczowych składników majątku trwałego             
w składzie: 
 

1) mgr Dariusz Horowski  - przewodniczący 
2) Michał Gurgul   - członek 
3) mgr Małgorzata Nowak  - członek 
4) Maria Wojtas   - członek 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 71/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                
w Nowym Sączu z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie powołania stałej Komisji ds. 
likwidacji rzeczowych składników majątku trwałego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

         
 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 
 


